4.CT.CODEM.PR.N.° 995/2017

CODEM – Av. Nazaré, nº 708- CEP: 66040-143 – Bairro: Nazaré.

CNPJ: 04977583/0001-66. Belém-Pa. Telefone: 3084-0730 /Fax: 3084-0726.
Associada à SBC – Sociedade Brasileira de Cartografia, Geodésia, fotogrametria e Sensoriamento Remoto.

28 de novembro de 2017.

A Senhora

PAULA BARREIROS E SILVA
Presidente do IPAMB

Senhora Secretária,

Ao cumprimentá-la, em resposta ao Oficio nº 061/2017-GP/IPAMB,

de 28.11.2017, o qual solicita adesão as Atas de Registro de Preços n.° 03 e nº
04/2017/CODEM, referente ao Pregão Eletrônico SRP/SEGEP/CODEM/PMB nº
098/2017, cujo objeto é Contratação de Pessoa Jurídica Especializada na
Prestação de Serviços de Agenciamento de Hospedagem e Agenciamento para
Aquisição de Passagens Aéreas Nacionais e Internacionais, de acordo com as

condições e especificações das respectivas Atas, a CODEM se manifesta

FAVORAVELMENTE ao pleito, por não incorrer no excesso previsto pelos artigos

8º do Decreto Municipal nº 48.804/2005 e artigo 22, §3º e 4º do Decreto Federal nº

7.892/2013.

Segue em anexo arquivo contendo o Processo Licitatório nº147/2017-

Lote 01 Agencia de Hospedagem e Lote 02 Passagens Aéreas Nacionais e
Internacionais, a fim de ser efetivada a contratação, caso haja interesse.

Ressaltamos que deverão ser observados e respeitados os quantitativos conforme a

referida Atas de Registro de Preços n.° 03 e 04/2017/CODEM.

Solicitamos ainda que seja enviado a esta Companhia uma cópia do

contrato após a assinatura do mesmo.

 Atenciosamente,

JOÃO CLAUDIO KLAUTAU GUIMARÃES
Diretor Presidente

		2017-11-28T18:06:35-0200
	JOAO CLAUDIO KLAUTAU GUIMARAES:27900649204